

E Kraft Entreprenad AB
Org nr 556816-2464

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i E Kraft Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-09-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nynäshamn den 2023-09-07


Emil Bengtsson

E Kraft Entreprenad AB
Org nr 556816-2464

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2010. Verksamheten omfattar i huvudsak fastighetsskötsel, markentreprenader, ventilationsarbeten samt våtrumsarbeten.

Verksamheten med guide fisketurer bedrivs i liten omfattning. Samtliga verksamheter bedrivs i Stor-Stockholm. Bolagets säte är i Nynäshamn.

Under 2022 har omsättningen ökat kraftigt. Detta beror på att företaget vunnit upphandlingar på främst två stora entreprenader. Arbetet på dessa entreprenader fortsätter även under 2023.

Förra året gjordes felklassificeringar i balansräkningen. Dessa fel påverkade ej resultatet 2021. Se vidare not 4.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	35 553	15 298	12 067	14 125	23 611
Resultat efter finansiella poster	tkr	3 632	430	-321	-1 565	3 191
Soliditet	%	59,3	75,8	85,7	75,8	81,3

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2021-12-31	50 000	5 485 577	430 634	5 966 211
Föreg års resultat	-	430 634	-430 634	-
Aktieutdelning	-	-1 000 000	-	-1 000 000
Årets resultat	-	-	<u>2 863 708</u>	<u>2 863 708</u>
Eget kapital 2022-12-31	50 000	4 916 211	2 863 708	7 829 919

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	7 779 918
	<hr/>
kronor	7 779 918

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 1000 kr per aktie, totalt	1 000 000
i ny räkning överförs	6 779 918
	<hr/>
kronor	7 779 918

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 52,8procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Utdelningen kommer att betalas 2023-09-07

2023090800368

Resultaträkning	Not	2022	2021
Nettoomsättning		36 302 775	15 297 637
Övriga rörelseintäkter		15 833	145 960
		<u>36 318 608</u>	<u>15 443 597</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 083 621	-7 628 401
Övriga externa kostnader		-3 154 063	-2 129 401
Personalkostnader	2	-5 422 252	-5 069 716
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 000	-185 213
		<u>-32 684 936</u>	<u>-15 012 731</u>
Summa rörelsens kostnader			
		3 633 672	430 866
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 880	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 426	-232
		<u>-1 546</u>	<u>-232</u>
Summa resultat från finansiella poster			
		3 632 126	430 634
Resultat efter finansiella poster			
Skatt på årets resultat		-768 418	-
		<u>2 863 708</u>	<u>430 634</u>
Årets vinst			

2023090800369

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 917	47 917
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
		<u>22 917</u>	<u>47 917</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag		100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		222 560	445 120
		<u>322 560</u>	<u>545 120</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>345 477</u>	<u>593 037</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		3 835 305	1 215 197
Fordringar hos koncernföretag		2 273 625	2 223 625
Aktuella skattefordringar		-	52 159
Övriga kortfristiga fordringar		497 990	175 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		809 142	66 793
		<u>7 416 062</u>	<u>3 733 430</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>5 182 239</u>	<u>3 537 726</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>12 598 301</u>	<u>7 271 156</u>
Summa tillgångar		<u>12 943 778</u>	<u>7 864 193</u>

2025090800370

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		4 916 210	5 485 577
Årets vinst		2 863 708	430 634
		<u>7 779 918</u>	<u>5 916 211</u>
Summa eget kapital		<u>7 829 918</u>	<u>5 966 211</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		-	163 676
Skulder till koncernföretag		32 000	32 000
Summa långfristiga skulder		<u>32 000</u>	<u>195 676</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 888 137	698 260
Aktuella skatteskulder		676 790	-
Övriga skulder	4	393 370	566 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 563	437 912
Summa kortfristiga skulder		<u>5 081 860</u>	<u>1 702 306</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>12 943 778</u>	<u>7 864 193</u>



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln..

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda		
Män	10	9
	—	—
Totalt	<u>10</u>	<u>9</u>

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 022 454	1 022 454
Årets förändringar		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 022 454	1 022 454
Ingående ackumulerade avskrivningar	-974 537	-814 830
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-25 000	-159 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-999 537	-974 537
Utgående restvärde enligt plan	<u>22 917</u>	<u>47 917</u>

Not 4 Bristande jämförbarhet med föregående år

	<u>2022-12-31</u>
Kundfordringar	1 219 990
Fordran moms	-60 081
Bank	-1 219 990
Leverantörsskulder	-123 604
Avdragen källskatt	84 185
Sociala avgifter	99 500
	<hr/>
Summa	<u>0</u>

Not 5 Ställda säkerheter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Företagsinteckningar	670 000	670 000
	<hr/>	<hr/>
Summa ställda säkerheter	<u>670 000</u>	<u>670 000</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-09-07 för fastställelse.

Nynäshamn 2023-09-07

Emil Bengtsson
Ordförande

Martin Frisk

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-07.

Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557500149344

Dokument

Årsredovisning - E Kraft Entreprenad AB 2022 allra sista
Huvuddokument
9 sidor
*Startades 2023-09-07 07:45:36 CEST (+0200) av Annelie
Jarvas (AJ)*
Färdigställt 2023-09-07 08:13:26 CEST (+0200)

Signerande parter

Annelie Jarvas (AJ)
ET Revision AB
annelie@etrevision.se
+46708863468
Signerade 2023-09-07 07:45:37 CEST (+0200)

Emil Bengtsson (EB)
E Kraft Entreprenad AB
Personnummer 841020-0334
emil@ekraftab.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl
Emil Bengtsson"*
Signerade 2023-09-07 08:01:41 CEST (+0200)

Martin Frisk (MF)
E Kraft Entreprenad AB
Personnummer 681130-0372
martin@ekraftab.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PÄR
MARTIN FRISK"*
Signerade 2023-09-07 08:10:14 CEST (+0200)

Ylva Ekmark Tjärnberg (YET)
ET Revision AB
Personnummer 760202-0104
ylva@etrevision.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "YLVA
EKMARK TJÄRNBERG"*
Signerade 2023-09-07 08:13:26 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader



Verifikat

Transaktion 09222115557500149344

2025090800575

som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


